
                                                                      

 
Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Calabrò P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giuseppe.calabro@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

cia@pec.unitus.it www.unitus.it  

 

 

 

Disposto n. 66 del 12/02/2026 

IL PRESIDENTE 
 

Visto il D.lgs. del 30 marzo 2001, n.165 ed in particolare l’art.7, comma 6, in cui è previsto che per 
esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le Amministrazioni Pubbliche possono 
conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, determinando preventivamente 
durata, luogo, oggetto e compenso della prestazione; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con Decreto Rettorale 
n.875/13 del 3 ottobre 2013 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni emanato con D.R. 566/07 del 05 
luglio 2007 e s.m.i.; 

Visto l’art. 1 comma 303 della L. 232/2016, con il quale le università non sono soggette al controllo 
preventivo previsto dall’art 3, comma 1, lettera f-bis) della legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n.190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 
rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 

Visto il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2026-2028 dell’Università degli Studi della 
Tuscia, approvato con delibera del C.d.A. del 30.01.2026 e s.m.i.; 

Visto il Bando pubblicato dall’Università degli Studi Roma Tre in data 06.03.2025 “Call for Incoming 
and Outgoing Student Mobility” PNRR - TNE IMPACT - INNOVATIVE MEDITERRANEAN PARTNERSHIP 
FOR ADVANCING COLLABORATIVE TEACHING - CUP F81I24001310001 e l’allegato APPENDIX A - 
University’s academic and language requirements; 

Vista la richiesta dell’Università degli Studi della Tuscia, con la quale manifesta la volontà di 
partecipare alla riapertura dei termini proposta dall’Università degli Studi di Roma Tor Vergata 
contribuendo al raggiungimento degli obiettivi del progetto; 

Visto il Decreto della Direttrice Generale dell’Università degli studi di Roma Tor Vergata, con il quale 
si riaprono i termini del Bando “Call for Incoming and Outgoing Student Mobility”; 

Visto il disposto n. 44 del 03.02.2026 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per 
l'avvio delle procedure di mobilità; 

Visti gli atti della Commissione riunitasi in data 04.02.2026; 

Vista altresì la graduatoria di merito formata dalla Commissione ai sensi dell’art. 4 del Bando di 
selezione; 

 

  



 

 

 

DISPONE  

Art.1  

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento delle borse di mobilità studenti 
di cui al Bando Mobilità studenti TNE IMPACT. 
 

Candidato Punteggio totale Esito 

Wissemì Jaouadi 24 idoneo 

Nour Thabti 23 idoneo 

Molaye Tahere El Alem 23 idoneo 

Amor Gharbi 23 idoneo 

Alyssa Bettaieb 22 idoneo 

Sirine Nasfi 22 idoneo 

Ghada Gharred 22 idoneo 

Tersim Feirouz 18 idoneo 

Hajjej Mohamed Amin 18 idoneo 

Hamdi Mohamed 18 idoneo 

art.2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 
sono dichiarati idonee/i per l’avvio delle procedure di mobilità le/i seguenti candidate/i: 

1. Wissemì Jaouadi 

2. Nour Thabti 

3. Molaye Tahere El Alem  

4. Amor Gharbi 

5. Alyssa Bettaieb  

6. Sirine Nasfi  

7. Ghada Gharred  

8. Tersim Feirouz  

9. Hajjej Mohamed Amin  

10. Hamdi Mohamed 

 

Viterbo, 12/02/2026 

 
IL PRESIDENTE C.I.A. 

                                                                      Prof. Giuseppe Calabrò 


		2026-02-12T14:31:47+0000
	Calabro' Giuseppe




